TOÀ ÁN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ ĐIỆN BIÊN PHỦ

TỈNH ĐIỆN BIÊN

Số: 01 /2020/QĐ-TA

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đ, ngày 09 tháng 01 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Đình chỉ việc xem xét, quyết định áp dụng biện pháp xử lý hành chính

TOÀ ÁN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐIỆN BIÊN PHỦ, TỈNH ĐIỆN BIÊN

  Căn cứ vào điểm b khoản 3 Điều 12 và khoản 1 Điều 15 của pháp lệnh

trình tự, thủ tục xem xét, quyết định áp dụng các biện pháp xử lý hành chính tại

Tòa án nhân dân;

  Sau khi kiểm tra hồ sơ đề nghị xem xét, quyết định áp dụng biện pháp xử

lý hành chính thụ lý số 03/2019/TA-TLHS ngày 25/12/2019.

QUYẾT ĐỊNH:

  1. Đình chỉ việc xem xét, quyết định áp dụng biện pháp xử lý hành chính

đưa vào cơ sở cai nghiện bắt buộc.

Đối với: Trịnh Xuân K; Tên gọi khác: Không;

Sinh ngày: 30/9/1967;

Chứng minh nhân dân số: 040370616; Cấp ngày 25/7/2012; Nơi cấp:

Công an tỉnh B;

Nghề nghiệp: Không;

Nơi cư trú: Tổ dân phố 20, phường H, thành phố Đ, tỉnh B;

Con ông: Trịnh Văn K và bà: Vũ Thị B;

  2. Lý do đình chỉ việc xem xét, quyết định áp dụng biện pháp xử hành

chính: Ngày 09/01/2020, Cơ quan đề nghị có công văn số 09 /CV-LĐTBXH  rút

đề nghị áp dụng biện pháp xử lý hành chính.

   3. Trịnh Xuân K có quyền khiếu nại quyết định này trong thời hạn 03 (ba)

ngày làm việc kể từ ngày nhận được quyết định của Tòa án.

Phòng lao động thương binh và xã hội thành phố Đ, tỉnh B có quyền kiến

nghị; Viện kiểm sát nhân dân thành phố Đ, tỉnh B có quyền kháng nghị Quyết

định này trong thời hạn 03 (ba) ngày làm việc kể từ ngày Tòa án công bố quyết

định.

4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày hết thời hạn khiếu nại, kiến nghị,

kháng nghị mà không có khiếu nại, kiến nghị, kháng nghị.

Nơi nhận:
- Người bị đề nghị Trịnh Xuân K;

- Trưởng phòng LĐTBXH TPĐBP;

- Trưởng Công an TPĐBP;

- Công an P. H,TPĐBP;

- Viện kiểm sát NDTPĐBP;

- UBND P. H,TPĐBP;

- Lưu hồ sơ.

THẨM PHÁN

                     (ĐÃ KÝ)

                Đào Thị Thúy Thành